

Cuprins Extinderea si modernizarea iluminatului stradal in s. Onesti, r-nul Straseni

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
20	Extinderea si modernizarea iluminatului stradal in s. Onesti, r-nul Straseni	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	8
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	12

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 20

Obiectul: Iluminat stradal						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1.1.1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	100 0 m			4 956,95 4 358,26
1.1.1.1	110-1182	Clemă de bransament cu perforarea izolației (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.2	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clemă de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.3	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clemă de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.4	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.5	110-1186	Bandă de fixare lățimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din oțel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.6	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.7	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
1.1.1.8	20000883	Muncitor	h-om	65,2400	66,80	4 358,26
1.1.1.9	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	66,83	54,80
1.1.1.10	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63 t	h-ut	9,7600	11,79	115,10
1.1.1.11	30411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	11,79	140,93
1.1.1.12	31002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	11,79	287,87
1.1.2	Pretul	Conductor SIP 2x25mm2	m			11,52 0,00
1.1.3	Pretul	Suport AL CA 1500	buc			22,54 0,00
1.1.4	Pretul	Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc			9,22 0,00
1.1.5	Pretul	Suport AL CS 1500	buc			33,02 0,00
1.1.6	Pretul	Clema de colt RA-25	buc			15,57 0,00
1.1.7	Pretul	Clema de ramificare 16/15	buc			20,35 0,00
1.1.8	Pretul	Clema PA-1-1	buc			24,77 0,00
1.1.9	Pretul	Banda p-u montare 50m F19.07	m			6,82 0,00
1.1.10	Pretul	Clama p/u banda A 200	buc			1,89 0,00
1.1.11	Pretul	Coliere	buc			1,49 0,00
1.1.12	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Pilon metalic 6m)	buc			4 139,61 584,53
1.1.12.1	2811106302048	Pilon metalic 6m	buc	1,0100	3 144,80	3 176,25
1.1.12.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	1,73	172,96
1.1.12.3	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	283,03	56,61
1.1.12.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	353,79	63,68
1.1.12.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0840	14,94	1,25
1.1.12.6	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
1.1.12.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	66,80	584,53
1.1.12.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	39,31	4,72
1.1.12.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	353,79	79,60
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie				75 593,43

Obiectul: Iluminat stradal

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2. Lucrari de montare				
1.2.1	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Panou BZUM DDE-1)	buc			247,91
						158,32
1.2.1.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,38	5,31
1.2.1.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1000	51,10	5,11
1.2.1.3	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,59	0,47
1.2.1.4	1	Muncitor	h-om	2,3700	66,80	158,32
1.2.1.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	66,83	8,02
1.2.1.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	39,31	33,02
1.2.1.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	66,83	19,38
1.2.1.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,38	10,26
1.2.1.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	66,83	8,02
1.2.2	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, (Separator de sarcina BH-32 63A 1P)	buc			297,47
						187,72
1.2.2.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,38	2,48
1.2.2.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	74,69	0,30
1.2.2.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,4550	51,10	23,25
1.2.2.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
1.2.2.5	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,0140	58,97	0,83
1.2.2.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,72	19,18
1.2.2.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,28	0,73
1.2.2.8	1019852	Vopsea	kg	0,0460	23,59	1,08
1.2.2.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 793,00	35,38
1.2.2.10	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,97	6,09
1.2.2.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,93	3,93
1.2.2.12	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0200	7,86	0,16
1.2.2.13	05009619	Aţe de cusut	kg	0,0020	7,86	0,02
1.2.2.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0090	14,94	0,13
1.2.2.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	74,69	2,69
1.2.2.16	1	Muncitor	h-om	2,8100	66,80	187,72
1.2.2.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	66,83	0,60
1.2.2.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	39,31	5,11
1.2.2.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,79	0,47
1.2.2.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	66,83	0,60
1.2.3	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Contor 1F 220V, 5-100A)	buc			258,49
						22,71
1.2.3.1	Material	Contor 1F 220V, 5-100A	buc	1,0000	232,91	232,91
1.2.3.2	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0000	51 103,02	1,53
1.2.3.3	1	Muncitor	h-om	0,3400	66,80	22,71
1.2.3.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	66,83	0,67
1.2.3.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	66,83	0,67
1.2.4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			171,87
						104,21
1.2.4.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,38	2,48
1.2.4.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	74,69	0,07
1.2.4.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,0490	51,10	2,50
1.2.4.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
1.2.4.5	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,0140	58,97	0,83
1.2.4.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,72	19,18
1.2.4.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,28	0,31
1.2.4.8	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,59	0,85
1.2.4.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 793,00	11,79
1.2.4.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,97	11,99
1.2.4.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,93	3,93
1.2.4.12	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0200	7,86	0,16
1.2.4.13	05009619	Aţe de cusut	kg	0,0010	7,86	0,01
1.2.4.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	14,94	0,09
1.2.4.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	74,69	0,90

1.2.4.16	1	Muncitor	h-om	1,5600	66,80	104,21
1.2.4.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	66,83	0,13
1.2.4.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	39,31	5,11
1.2.4.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,79	0,47
1.2.4.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	66,83	0,13
1.2.5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Descarcator OPC-1B 1P)	buc			76,11 74,82
1.2.5.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0200	51,10	1,02
1.2.5.2	1	Muncitor	h-om	1,1200	66,80	74,82
1.2.5.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	66,83	0,13
1.2.5.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	66,83	0,13
1.2.6	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm(Tub spirial izolat d26mm)	100 m			4 641,58 2 318,08
1.2.6.1	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0022	51 103,02	112,43
1.2.6.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	11 793,00	35,38
1.2.6.3	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 793,00	607,34
1.2.6.4	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,38	37,15
1.2.6.5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	21,8000	5,50	119,97
1.2.6.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,72	342,78
1.2.6.7	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,93	39,31
1.2.6.8	05009031	Scoabe	10 buc	25,0000	7,86	196,55
1.2.6.9	050090611	Fisa de izolație	buc	10,0000	1,57	15,72
1.2.6.10	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	11,79	11,79
1.2.6.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	3,93	19,66
1.2.6.12	1	Muncitor	h-om	34,7000	66,80	2 318,08
1.2.6.13	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	66,83	14,70
1.2.6.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	39,31	703,65
1.2.6.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	11,79	52,36
1.2.6.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	66,83	14,70
1.2.7	Pretul	Tub spirial izolat d26mm	m			12,58 0,00
1.2.8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 181,11 828,36
1.2.8.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	11 793,00	0,47
1.2.8.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	47 172,02	37,74
1.2.8.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	1 179,30	0,07
1.2.8.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	589,65	4,91
1.2.8.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	7,86	0,03
1.2.8.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	196,55	1,89
1.2.8.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,5000	39,31	19,66
1.2.8.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	66,80	828,36
1.2.8.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	66,83	26,06
1.2.8.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	39,31	117,93
1.2.8.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	39,31	117,93
1.2.8.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	66,83	26,06
1.2.9	Pretul	Cablu AVVG-4x10mm2	m			19,50 0,00
1.2.10	Pretul	Cablu AVVG-2x25mm2	m			12,12 0,00
1.2.11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, (Panou metalic 400*300*220, IP54)	buc			227,20 158,32
1.2.11.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,38	3,54
1.2.11.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1000	51,10	5,11
1.2.11.3	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,59	0,47
1.2.11.4	1	Muncitor	h-om	2,3700	66,80	158,32
1.2.11.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	66,83	4,68
1.2.11.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	39,31	27,91
1.2.11.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	66,83	14,70
1.2.11.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,38	7,78
1.2.11.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	66,83	4,68
1.2.12	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, (Taimer AHC-15)	buc			86,26 75,49

1.2.12.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0600	51,10	3,07
1.2.12.2	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	0,0200	117,93	2,36
1.2.12.3	1	Muncitor	h-om	1,1300	66,80	75,49
1.2.12.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	66,83	2,67
1.2.12.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	66,83	2,67
1.2.13	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, (Contactor КМН 34012, 40A, 220V)	buc			480,75 264,54
1.2.13.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,38	2,48
1.2.13.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	74,69	0,52
1.2.13.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,5260	51,10	26,88
1.2.13.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
1.2.13.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,97	0,83
1.2.13.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,72	19,18
1.2.13.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	52,28	1,41
1.2.13.8	1019852	Vopsea	kg	0,0470	23,59	1,11
1.2.13.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 793,00	106,14
1.2.13.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,97	11,99
1.2.13.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,93	3,93
1.2.13.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,86	0,16
1.2.13.13	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,0310	58,97	1,83
1.2.13.14	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0040	7,86	0,03
1.2.13.15	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0480	14,94	0,72
1.2.13.16	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	74,69	4,93
1.2.13.17	1	Muncitor	h-om	3,9600	66,80	264,54
1.2.13.18	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	66,83	0,53
1.2.13.19	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	39,31	5,50
1.2.13.20	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	11,79	1,42
1.2.13.21	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	66,83	19,38
1.2.13.22	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	66,83	0,53
1.2.14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, (Intrerupator automat VA47-29 1P B16/20A	buc			171,87 104,21
1.2.14.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,38	2,48
1.2.14.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	74,69	0,07
1.2.14.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	51,10	2,50
1.2.14.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
1.2.14.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,97	0,83
1.2.14.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,72	19,18
1.2.14.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,28	0,31
1.2.14.8	1019852	Vopsea	kg	0,0360	23,59	0,85
1.2.14.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 793,00	11,79
1.2.14.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,97	11,99
1.2.14.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,93	3,93
1.2.14.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,86	0,16
1.2.14.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0010	7,86	0,01
1.2.14.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	14,94	0,09
1.2.14.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	74,69	0,90
1.2.14.16	1	Muncitor	h-om	1,5600	66,80	104,21
1.2.14.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	66,83	0,13
1.2.14.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	39,31	5,11
1.2.14.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,79	0,47
1.2.14.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	66,83	0,13
1.2.15	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			1 142,34 1 142,34
1.2.15.1	1	Muncitor	h-om	17,1000	66,80	1 142,34
1.2.16	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 222,19 1 002,05
1.2.16.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	66,80	1 002,05
1.2.16.2	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	275,17	220,14
1.2.17	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm, (Otel rotund diametru 10 mm)	100 m			2 637,36 1 422,91
1.2.17.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	7 055,36	649,09
1.2.17.2	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	7 055,36	28,22

1.2.17.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,38	31,84
1.2.17.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	8,2000	5,50	45,13
1.2.17.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,72	128,94
1.2.17.6	1019852	Vopsea	kg	2,4000	23,59	56,61
1.2.17.7	05009031	Scoabe	10 buc	1,5000	7,86	11,79
1.2.17.8	05009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	7,86	105,35
1.2.17.9	1	Muncitor	h-om	21,3000	66,80	1 422,91
1.2.17.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	66,83	12,70
1.2.17.11	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	39,31	132,08
1.2.17.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	66,83	12,70
1.2.18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			259,68
						227,80
1.2.18.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	11 793,00	7,08
1.2.18.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1000	51,10	5,11
1.2.18.3	1019852	Vopsea	kg	0,5000	23,59	11,79
1.2.18.4	1	Muncitor	h-om	3,4100	66,80	227,80
1.2.18.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	66,83	1,34
1.2.18.6	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	3,93	5,23
1.2.18.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	66,83	1,34
1.2.19	Pretul	Consola KRT- 4M	buc			58,97
						0,00
1.2.20	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Felinar Led 50W)	buc			134,15
						122,25
1.2.20.1	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0120	74,69	0,90
1.2.20.2	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	27,52	0,28
1.2.20.3	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	11 793,00	5,90
1.2.20.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	74,69	0,75
1.2.20.5	1	Muncitor	h-om	1,8300	66,80	122,25
1.2.20.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	66,83	1,34
1.2.20.7	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	3,93	1,42
1.2.20.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	66,83	1,34
1.2.21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 181,11
						828,36
1.2.21.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	11 793,00	0,47
1.2.21.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	47 172,02	37,74
1.2.21.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	1 179,30	0,07
1.2.21.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	589,65	4,91
1.2.21.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0041	7,86	0,03
1.2.21.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	196,55	1,89
1.2.21.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	39,31	19,66
1.2.21.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	66,80	828,36
1.2.21.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	66,83	26,06
1.2.21.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	39,31	117,93
1.2.21.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	39,31	117,93
1.2.21.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	66,83	26,06
1.2.22	Pretul	Cablu AVVG-3x2,5mm2	m			5,42
						0,00
1.2.23	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu , sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			23,48
						17,37
1.2.23.1	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	19 655,01	0,20
1.2.23.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	11 793,00	0,12
1.2.23.3	05009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	1,97	0,00
1.2.23.4	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0100	7,86	0,08
1.2.23.5	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	51,89	1,04
1.2.23.6	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	11 793,00	1,30
1.2.23.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	39,31	1,97
1.2.23.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	74,69	0,75
1.2.23.9	1	Muncitor	h-om	0,2600	66,80	17,37
1.2.23.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	66,83	0,33
1.2.23.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	66,83	0,33
1.2.24	Pretul	Clema de conexiune Fidos 1.5-10/16-95	buc			9,96

						0,00
1.2.25	Pretul	Regleta ZVI	buc			6,60
						0,00
1.2.26	Pretul	Izolenta	buc			21,23
						0,00
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare				68 329,65

Obiectul: Iluminat stradal

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 3. Utilaje				
1.3.1	Pretul	Panou BZUM DDE-1	buc			728,22
						0,00
1.3.2	Pretul	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc			17,93
						0,00
1.3.3	Pretul	Automat BA47-29, 1P B25A	buc			18,87
						0,00
1.3.4	Pretul	Descarcator ОПС-1-В	buc			340,23
						0,00
1.3.5	Pretul	Panou metalic 400*300*220, IP54	buc			456,00
						0,00
1.3.6	Pretul	Taimer AHC-15	buc			159,86
						0,00
1.3.7	Pretul	Contactator КМН 34012, 40А, 220V	buc			373,84
						0,00
1.3.8	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 1P B20A	buc			20,05
						0,00
1.3.9	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 1P B16A	buc			19,46
						0,00
1.3.10	Pretul	Corp de iluminat stradal LED, 50W	buc			241,65
						0,00
		TOTAL Capitolul 3. Utilaje				28 211,65

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Extinderea si modernizarea iluminatului stradal in s. Onesti, r-nul Strasenii

Deviz local Nr. 20

Intocmit in preturi curente 2023-08-29

Valoarea de deviz 246 000,00 (Lei)

Obiectul: Iluminat stradal						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1.1.1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	100 0 m	2,7800	4 956,95 4 358,26	13 780,32 12 115,95
1.1.2	Pretul	Conductor SIP 2x25mm2	m	2 780,0000	11,52 0,00	32 019,58 0,00
1.1.3	Pretul	Suport AL CA 1500	buc	102,0000	22,54 0,00	2 299,12 0,00
1.1.4	Pretul	Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	102,0000	9,22 0,00	940,66 0,00
1.1.5	Pretul	Suport AL CS 1500	buc	132,0000	33,02 0,00	4 358,69 0,00
1.1.6	Pretul	Clema de colt RA-25	buc	132,0000	15,57 0,00	2 054,81 0,00
1.1.7	Pretul	Clema de ramificare 16/15	buc	20,0000	20,35 0,00	406,94 0,00
1.1.8	Pretul	Clema PA-1-1	buc	24,0000	24,77 0,00	594,37 0,00
1.1.9	Pretul	Banda p-u montare 50m F19.07	m	720,0000	6,82 0,00	4 907,78 0,00
1.1.10	Pretul	Clama p/u banda A 200	buc	740,0000	1,89 0,00	1 396,29 0,00
1.1.11	Pretul	Coliere	buc	280,0000	1,49 0,00	416,06 0,00
1.1.12	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Pilon metalic 6m)	buc	3,0000	4 139,61 584,53	12 418,82 1 753,59
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie				75 593,43
		Inclusiv salariul				13 869,54

Total manopera (ore)	207,6172
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		75 593,43
Asigurari sociale	24,0000%	3 328,69
Total		78 922,12
Cheltuieli de transport	1,0000%	598,07
Total		79 520,18
Cheltuieli de regie	1,0000%	795,20
Total		80 315,39
Beneficiu de deviz	1,0000%	803,15

Total Deviz fara TVA	81 118,54
-----------------------------	------------------

Obiectul: Iluminat stradal						
Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)	

1	2	3	4	5	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
		Capitolul 2. Lucrari de montare				
1.2.1	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Panou BZUM DDE-1)	buc	3,0000	247,91	743,74
					158,32	474,97
1.2.2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, (Separator de sarcina BH-32 63A 1P)	buc	3,0000	297,47	892,41
					187,72	563,15
1.2.3	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Contor 1F 220V, 5-100A)	buc	3,0000	258,49	775,48
					22,71	68,14
1.2.4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,0000	171,87	515,60
					104,21	312,64
1.2.5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Descarcator OPC-1B 1P)	buc	3,0000	76,11	228,33
					74,82	224,46
1.2.6	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm(Tub spirial izolat d26mm)	100 m	0,1800	4 641,58	835,48
					2 318,08	417,25
1.2.7	Pretul	Tub spirial izolat d26mm	m	18,0000	12,58	226,43
					0,00	0,00
1.2.8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4200	1 181,11	496,07
					828,36	347,91
1.2.9	Pretul	Cablu AVVG-4x10mm2	m	6,0000	19,50	116,99
					0,00	0,00
1.2.10	Pretul	Cablu AVVG-2x25mm2	m	36,0000	12,12	436,44
					0,00	0,00
1.2.11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, (Panou metalic 400*300*220, IP54)	buc	3,0000	227,20	681,59
					158,32	474,97
1.2.12	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, (Taimer AHC-15)	buc	3,0000	86,26	258,78
					75,49	226,46
1.2.13	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, (Contactator KMI 34012, 40A, 220V)	buc	3,0000	480,75	1 442,26
					264,54	793,62
1.2.14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, (Intrerupator automat VA47-29 1P B16/20A	buc	9,0000	171,87	1 546,81
					104,21	937,92
1.2.15	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,4800	1 142,34	548,32
					1 142,34	548,32
1.2.16	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	6,0000	1 222,19	7 333,13
					1 002,05	6 012,31
1.2.17	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm, (Otel rotund diametru 10 mm)	100 m	0,3000	2 637,36	791,21
					1 422,91	426,87
1.2.18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	90,0000	259,68	23 371,21
					227,80	20 501,98
1.2.19	Pretul	Consola KRT- 4M	buc	90,0000	58,97	5 306,85
					0,00	0,00
1.2.20	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Felinar Led 50W)	buc	90,0000	134,15	12 073,80
					122,25	11 002,53
1.2.21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,8000	1 181,11	2 125,99
					828,36	1 491,05
1.2.22	Pretul	Cablu AVVG-3x2,5mm2	m	180,0000	5,42	976,46
					0,00	0,00
1.2.23	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu , sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	180,0000	23,48	4 225,98
					17,37	3 126,40
1.2.24	Pretul	Clema de conexiune Fidos 1.5-10/16-95	buc	180,0000	9,96	1 793,01
					0,00	0,00
1.2.25	Pretul	Regleta ZVI	buc	60,0000	6,60	396,24
					0,00	0,00
1.2.26	Pretul	Izolenta	buc	9,0000	21,23	191,05
					0,00	0,00

		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare				68 329,65
		Inclusiv salariul				47 950,98

Total manopera (ore)	717,7920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		68 329,65
Asigurari sociale	24,0000%	11 508,23
Total		79 837,89
Cheltuieli de transport	1,0000%	164,22
Total		80 002,10
Cheltuieli de regie	30,0000%	14 385,29
Total		94 387,40
Beneficiu de deviz	1,0000%	943,87

Total Deviz fara TVA	95 331,27
-----------------------------	------------------

Obiectul: Iluminat stradal

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 3. Utilaje				
1.3.1	Pretul	Panou BZUM DDE-1	buc	3,0000	728,22	2 184,65
					0,00	0,00
1.3.2	Pretul	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc	3,0000	17,93	53,78
					0,00	0,00
1.3.3	Pretul	Automat BA47-29, 1P B25A	buc	3,0000	18,87	56,61
					0,00	0,00
1.3.4	Pretul	Descarcator ОПС-1-B	buc	3,0000	340,23	1 020,68
					0,00	0,00
1.3.5	Pretul	Panou metalic 400*300*220, IP54	buc	3,0000	456,00	1 367,99
					0,00	0,00
1.3.6	Pretul	Taimer AHC-15	buc	3,0000	159,86	479,57
					0,00	0,00
1.3.7	Pretul	Contactator КМИ 34012, 40A, 220V	buc	3,0000	373,84	1 121,51
					0,00	0,00
1.3.8	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 1P B20A	buc	6,0000	20,05	120,29
					0,00	0,00
1.3.9	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 1P B16A	buc	3,0000	19,46	58,38
					0,00	0,00
1.3.10	Pretul	Corp de iluminat stradal LED, 50W	buc	90,0000	241,65	21 748,19
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 3. Utilaje				28 211,65
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		28 211,65
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	338,54

Total Deviz fara TVA	28 550,19
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	205 000,00
TVA (20%)	41 000,00
TOTAL GENERAL	246 000,00
Inclusiv salariul	61 820,52

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Extinderea si modernizarea iluminatului stradal in s. Onesti, r-nul Strasenii

Devizul local de resurse Nr. 20

Intocmit in preturi curente 2023-08-29

Valoarea de deviz 246 000,00 (Lei)

Obiect: Iluminat stradal						
Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	181,3672	66,80	12 115,95
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,2500	66,80	1 753,59
Total manopera					13 869,54	
Materiale						
1	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
2	110-1182	Clemă de branșament cu perforarea izolației (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
3	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu cleva de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
4	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu cleva de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
5	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
6	110-1186	Bandă de fixare lățimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din oțel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
7	110-1187	Cleva de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
8	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,5400	353,79	191,05
9	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,6000	283,03	169,82
10	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,9000	0,00	0,00
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	300,0000	1,73	518,89
12	2811106302048	Pilon metalic 6m	buc	3,0300	3 144,80	9 528,75
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2520	14,94	3,76
14	Pretul	Banda p-u montare 50m F19.07	m	720,0000	6,82	4 907,78
15	Pretul	Clama p/u banda A 200	buc	740,0000	1,89	1 396,29
16	Pretul	Cleva de colt RA-25	buc	132,0000	15,57	2 054,81
17	Pretul	Cleva de ramificare 16/15	buc	20,0000	20,35	406,94
18	Pretul	Cleva PA-1-1	buc	24,0000	24,77	594,37
19	Pretul	Cleme de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	102,0000	9,22	940,66
20	Pretul	Coliere	buc	280,0000	1,49	416,06
21	Pretul	Conductor SIP 2x25mm2	m	2 780,0000	11,52	32 019,58
22	Pretul	Suport AL CA 1500	buc	102,0000	22,54	2 299,12
23	Pretul	Suport AL CS 1500	buc	132,0000	33,02	4 358,69
Total materiale					59 806,56	
Utilaje						
1	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63 t	h-ut	27,1328	11,79	319,98
2	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3600	39,31	14,15
3	30411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	33,2210	11,79	391,78
4	31002	Autohidroascensor	h-ut	67,8598	11,79	800,27
5	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6750	353,79	238,81
6	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,2796	66,83	152,34
Total utilaje					1 917,32	
Total					75 593,43	
Asigurari sociale			24,0000%		3 328,69	

Total		78 922,12
Cheltuieli de transport	1,0000%	598,07
Total		79 520,18
Cheltuieli de regie	1,0000%	795,20
Total		80 315,39
Beneficiu de deviz	1,0000%	803,15
TOTAL Deviz fara TVA		81 118,54

Obiect: Iluminat stradal

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	1	Muncitor	h-om	627,7920	66,80	41 938,67
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,0000	66,80	6 012,31
Total manopera					47 950,98	

Materiale

1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	13,3710	51,10	683,30
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	28,3440	5,50	155,99
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,2520	58,97	14,86
4	05009031	Scoabe	10 buc	4,9500	7,86	38,92
5	050090611	Fisa de izolație	buc	1,8000	1,57	2,83
6	05009062	Papuci de cablu	buc	100,8000	1,97	198,12
7	05009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,0200	7,86	31,61
8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	2,1691	7,86	17,05
9	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,0930	58,97	5,48
10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0300	7,86	0,24
11	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	0,0600	117,93	7,08
12	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,2430	14,94	3,63
13	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0005	51 103,02	24,84
14	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0018	19 655,01	35,38
15	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0564	11 793,00	665,47
16	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0018	47 172,02	83,78
17	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0276	7 055,36	194,73
18	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0012	7 055,36	8,47
19	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0093	11 793,00	109,32
20	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	1 179,30	0,16
21	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,4690	35,38	87,35
22	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0450	74,69	3,36
23	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,3440	15,72	445,68
24	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	1,0800	74,69	80,66
25	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1950	52,28	10,20
26	1019852	Vopsea	kg	46,5510	23,59	1 097,95
27	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,8000	3,93	7,08
28	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0480	11 793,00	566,06

29	5009070	Racordari	10 buc	0,1800	11,79	2,12
30	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	18,9000	3,93	74,30
31	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0185	589,65	10,89
32	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,9000	27,52	24,77
33	5009610	Grasime pentru lipire	kg	3,6000	51,89	186,80
34	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0213	196,55	4,19
35	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0648	11 793,00	764,19
36	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOС30"	kg	10,1100	39,31	397,42
37	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,1500	74,69	235,27
38	Material	Contor 1F 220V, 5-100A	buc	3,0000	232,91	698,74
39	Pretul	Cablu AVVG-2x25mm2	m	36,0000	12,12	436,44
40	Pretul	Cablu AVVG-3x2,5mm2	m	180,0000	5,42	976,46
41	Pretul	Cablu AVVG-4x10mm2	m	6,0000	19,50	116,99
42	Pretul	Clema de conexiune Fidos 1.5-10/16-95	buc	180,0000	9,96	1 793,01
43	Pretul	Consola KRT- 4M	buc	90,0000	58,97	5 306,85
44	Pretul	Izolenta	buc	9,0000	21,23	191,05
45	Pretul	Regleta ZVI	buc	60,0000	6,60	396,24
46	Pretul	Tub spirial izolat d26mm	m	18,0000	12,58	226,43
Total materiale					16 421,72	

Utilaje

1	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,5300	35,38	54,13
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,2634	66,83	418,56
3	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,6600	39,31	261,80
4	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,6600	39,31	261,80
5	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	152,1000	3,93	597,91
6	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,9600	11,79	11,32
7	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,7992	11,79	9,42
8	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,8000	275,17	1 320,82
9	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,8700	66,83	58,14
10	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,2634	66,83	418,56
11	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,2500	39,31	442,24
12	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,5300	66,83	102,25
Total utilaje					3 956,96	

Total					68 329,65	
Asigurari sociale				24,0000%	11 508,23	
Total					79 837,89	
Cheltuieli de transport				1,0000%	164,22	
Total					80 002,10	
Cheltuieli de regie				30,0000%	14 385,29	
Total					94 387,40	
Beneficiu de deviz				1,0000%	943,87	
TOTAL Deviz fara TVA					95 331,27	

Obiect: Iluminat stradal

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	Pretul	Taimer AHC-15	buc	3,0000	159,86	479,57
2	Pretul	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc	3,0000	17,93	53,78
3	Pretul	Panou metalic 400*300*220, IP54	buc	3,0000	456,00	1 367,99
4	Pretul	Panou BZUM DDE-1	buc	3,0000	728,22	2 184,65
5	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 1P B20A	buc	6,0000	20,05	120,29
6	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 1P B16A	buc	3,0000	19,46	58,38
7	Pretul	Descarcator ОПС-1-B	buc	3,0000	340,23	1 020,68
8	Pretul	Corp de iluminat stradal LED, 50W	buc	90,0000	241,65	21 748,19
9	Pretul	Contactor КМИ 34012, 40A, 220V	buc	3,0000	373,84	1 121,51
10	Pretul	Automat BA47-29, 1P B25A	buc	3,0000	18,87	56,61
Total materiale					28 211,65	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					28 211,65	
Cheltuieli pentru depozitare			1,2000%		338,54	
TOTAL Deviz fara TVA					28 550,19	
Total					205 000,00	
TVA			20%		41 000,00	
TOTAL Deviz					246 000,00	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
Nº

Din
От

1

DATE DESPRE CONTRIBUABIL/ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal/Numărul de identificare

Фискальный код/Идентификационный номер

Denumirea

Наименование

2

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT/ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ НЕДОИМКИ СОГЛАСНО ДАННЫХ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/На дату выдачи данной справки, недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет

lei/лей

3

VALABIL PÂNĂ LA/ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО



Prezentul certificat este eliberat în temeiul Art. 131, alin. (5³) din Codul fiscal nr. 1163/1997, în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Antreprenorului/Сертификат выдан в соответствии со ст. 131, п. (5³) Налогового кодекса №1163/1997, на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Предпринимателя

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Antreprenorului (<https://mcabinet.gov.md>) la

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 124 din 19.05.2022 /
Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat de pe Portalul Guvernamental al Antreprenorului (<https://mcabinet.gov.md>) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală.
Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată la adresa: <https://msign.gov.md>.

Сертификат выгружен с Правительственного Портала Предпринимателя (<https://mcabinet.gov.md>) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы, выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации.
Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить по адресу: <https://msign.gov.md>.

SITUAȚIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2022 - 31.12.2022

Entitatea: EURO VL CONSTRUCT SRL
Cod CUIO: 41531092
Cod IDNO: 1022600000768

Sediul:
MD: 2075
Raionul(municipiul): 106, DDF RISCANI
Cod CUATM: 0140, SEC.CIOCANA
Strada: mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 39

Activitatea principală: F4329, Alte lucrari de instalatii pentru constructii
Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată
Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:
Telefon: 079747973
WEB: -
E-mail: solutions.accfm@gmail.com
Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Umanet Igor Tel. 079747973

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 1 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* Popov Vladislav

Unitatea de măsură: leu

BILANȚUL
la 31.12.2022

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	A C T I V			
	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale			
	1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	010	0	0
	2. Imobilizări necorporale în exploatare, total	020	0	0
	din care:			
	2.1. concesiuni, licențe și mărci	021	0	0
	2.2. drepturi de autor și titluri de protecție	022	0	0
	2.3. programe informatice	023	0	0
	2.4. alte imobilizări necorporale	024	0	0
	3. Fond comercial	030	0	0
	4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale	040	0	0
	Total imobilizări necorporale (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050	0	0
	II. Imobilizări corporale			
	1. Imobilizări corporale în curs de execuție	060	0	0
	2. Terenuri	070	0	0
	3. Mijloace fixe, total	080	0	0
	din care:			
	3.1. clădiri	081	0	0
	3.2. construcții speciale	082	0	0
	3.3. mașini, utilaje și instalații tehnice	083	0	0
	3.4. mijloace de transport	084	0	0

A.	3.5. inventar și mobilier	085	0	0
	3.6. alte mijloace fixe	086	0	0
	4. Resurse minerale	090	0	0
	5. Active biologice imobilizate	100	0	0
	6. Investiții imobiliare	110	0	0
	7. Avansuri acordate pentru imobilizări corporale	120	0	0
	Total imobilizări corporale (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	0	0
	III. Investiții financiare pe termen lung			
	1. Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate	140	0	0
	2. Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate, total	150	0	0
	din care:			
	2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	151	0	0
	2.2 împrumuturi acordate părților afiliate	152	0	0
	2.3 împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	153	0	0
	2.4 alte investiții financiare	154	0	0
	Total investiții financiare pe termen lung (rd.140 + rd.150)	160	0	0
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate			
	1. Creanțe comerciale pe termen lung	170	0	0
	2. Creanțe ale părților afiliate pe termen lung	180	0	0
	inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	181	0	0
	3. Alte creanțe pe termen lung	190	0	0
	4. Cheltuieli anticipate pe termen lung	200	0	0
	5. Alte active imobilizate	210	0	0
	Total creanțe pe termen lung și alte active imobilizate (rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)	220	0	0
	TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.050 + rd.130 + rd.160 + rd.220)	230	0	0
B.	ACTIVE CIRCULANTE			
	I. Stocuri			
	1. Materiale și obiecte de mică valoare și scurtă durată	240	0	0
	2. Active biologice circulante	250	0	0
	3. Producția în curs de execuție	260	0	0
	4. Produse și mărfuri	270	0	0
	5. Avansuri acordate pentru stocuri	280	0	0
	Total stocuri (rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280)	290	0	0
	II. Creanțe curente și alte active circulante			
	1. Creanțe comerciale curente	300	0	0
	2. Creanțe ale părților afiliate curente	310	0	0
	inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	311	0	0
	3. Creanțe ale bugetului	320	0	0
	4. Creanțele ale personalului	330	0	0
	5. Alte creanțe curente	340	0	0
	6. Cheltuieli anticipate curente	350	0	0
	7. Alte active circulante	360	0	0
	Total creanțe curente și alte active circulante (rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360)	370	0	0
	III. Investiții financiare curente			
	1. Investiții financiare curente în părți neafiliate	380	0	0
	2. Investiții financiare curente în părți afiliate, total	390	0	0
	din care:			
	2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	391	0	0
	2.2. împrumuturi acordate părților afiliate	392	0	0
	2.3. împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	393	0	0

	2.4. alte investiții financiare în părți afiliate	394	0	0
	Total investiții financiare curente (rd.380 + rd.390)	400	0	0
	IV. Numerar și documente bănești	410	0	42209
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.290 + rd.370 + rd.400 + rd.410)	420	0	42209
	TOTAL ACTIVE (rd.230 + rd.420)	430	0	42209
	P A S I V			
C.	CAPITAL PROPRIU			
	I. Capital social și neînregistrat			
	1. Capital social	440	0	100
	2. Capital nevărsat	450	(0)	(-100)
	3. Capital neînregistrat	460	0	0
	4. Capital retras	470	(0)	(0)
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	480	0	0
	Total capital social și neînregistrat (rd.440 + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480)	490	0	0
	II. Prime de capital	500	0	0
	III. Rezerve			
	1. Capital de rezervă	510	0	0
	2. Rezerve statutare	520	0	0
	3. Alte rezerve	530	0	0
	Total rezerve (rd.510 + rd.520 + rd.530)	540	0	0
	IV. Profit (pierdere)			
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	550	X	0
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	560	0	0
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	570	X	362486
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	580	X	(-322124)
	Total profit (pierdere) (rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580)	590	0	40362
	V. Rezerve din reevaluare	600	0	0
	VI. Alte elemente de capital propriu	610	0	0
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.490 + rd.500 + rd.540 + rd.590 + rd.600 + rd.610)	620	0	40362
D.	DATORII PE TERMEN LUNG			
	1. Credite bancare pe termen lung	630	0	0
	2. Împrumuturi pe termen lung	640	0	0
	din care:			
	2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	641	0	0
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	642	0	0
	2.2. alte împrumuturi pe termen lung	643	0	0
	3. Datorii comerciale pe termen lung	650	0	0
	4. Datorii față de părțile afiliate pe termen lung	660	0	0
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	661	0	0
	5. Avansuri primite pe termen lung	670	0	0
	6. Venituri anticipate pe termen lung	680	0	0
	7. Alte datorii pe termen lung	690	0	0
	TOTAL DATORII PE TERMEN LUNG (rd.630 + rd.640 + rd.650 + rd.660 + rd.670 + rd.680 + rd.690)	700	0	0
	DATORII CURENTE			
	1. Credite bancare pe termen scurt	710	0	0

E.	2. Împrumuturi pe termen scurt, total	720	0	0
	din care:			
	2.1. Împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	721	0	0
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	722	0	0
	2.2. alte împrumuturi pe termen scurt	723	0	0
	3. Datorii comerciale curente	730	0	0
	4. Datorii față de părțile afiliate curente	740	0	0
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	741	0	0
	5. Avansuri primite curente	750	0	0
	6. Datorii față de personal	760	0	0
	7. Datorii privind asigurările sociale și medicale	770	0	81
	8. Datorii față de buget	780	0	1766
	9. Datorii față de proprietari	790	0	0
	10. Venituri anticipate curente	800	0	0
	11. Alte datorii curente	810	0	0
	TOTAL DATORII CURENTE (rd.710 + rd.720 + rd.730 + rd.740 + rd.750 + rd.760 + rd.770 + rd.780 + rd.790 + rd.800 + rd.810)	820	0	1847
F.	PROVIZIOANE			
	1. Provizioane pentru beneficiile angajaților	830	0	0
	2. Provizioane pentru garanții acordate cumpărătorilor/clientilor	840	0	0
	3. Provizioane pentru impozite	850	0	0
	4. Alte provizioane	860	0	0
	TOTAL PROVIZIOANE (rd.830 + rd.840 + rd.850 + rd.860)	870	0	0
	TOTAL PASIVE (rd.620 + rd.700 + rd.820 + rd.870)	880	0	42209

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări, total	010	0	840070
din care:			
venituri din vânzarea produselor și mărfurilor	011	0	0
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012	0	840070
venituri din contracte de construcție	013	0	0
venituri din contracte de leasing	014	0	0
venituri din contracte de microfinanțare	015	0	0
alte venituri din vânzări	016	0	0
Costul vânzărilor, total	020	0	259521
din care:			
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute	021	0	0
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022	0	259521
costuri aferente contractelor de construcție	023	0	0
costuri aferente contractelor de leasing	024	0	0
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025	0	0
alte costuri aferente vânzărilor	026	0	0
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	0	580549
Alte venituri din activitatea operațională	040	0	0
Cheltuieli de distribuire	050	0	6920
Cheltuieli administrative	060	0	176836
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	0	704

Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	0	396089
Venituri financiare, total	090	0	0
din care:			
venituri din interese de participare	091	0	0
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092	0	0
venituri din dobânzi	093	0	0
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094	0	0
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095	0	0
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096	0	0
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097	0	0
venituri din ieșirea investițiilor financiare	098	0	0
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099	0	0
Cheltuieli financiare, total	100	0	0
din care:			
cheltuieli privind dobânzile	101	0	0
inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate	102	0	0
cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	103	0	0
cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare	104	0	0
cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	105	0	0
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă) (rd.090 - rd.100)	110	0	0
Venituri cu active imobilizate și excepționale	120	0	0
Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale	130	0	0
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere) (rd.120 - rd.130)	140	0	0
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.110 + rd.140)	150	0	0
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.150)	160	0	396089
Cheltuieli privind impozitul pe venit	170	0	33603
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)	180	0	362486

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU
de la 01.01.2022 pînă la 31.12.2022

Anexa 3

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	7
I.	Capital social și neînregistrat					
	1. Capital social	010	0	100	0	100
	2. Capital nevărsat	020	(0)	(0)	(100)	(-100)
	3. Capital neînregistrat	030	0	0	0	0
	4. Capital retras	040	(0)	(0)	(0)	(0)
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	050	0	0	0	0
	Total capital social și neînregistrat (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)	060	0	100	100	0
II.	Prime de capital	070	0	0	0	0
III.	Rezerve					
	1. Capital de rezervă	080	0	0	0	0
	2. Rezerve statutare	090	0	0	0	0
	3. Alte rezerve	100	0	0	0	0
	Total rezerve (rd.080 + rd.090 + rd.100)	110	0	0	0	0

IV.	Profit (pierdere)					
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	120	X	0	0	0
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	130	0	0	0	0
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	140	X	362486	0	362486
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	150	X	(0 (322124 (-322124)))		
	Total profit (pierdere) (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)	160	0	362486	322124	40362
V.	Rezerve din reevaluare	170	0	0	0	0
VI.	Alte elemente de capital propriu	180	0	0	0	0
	Total capital propriu (rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 + rd.170 + rd.180)	190	0	362586	322224	40362

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERAR
de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Anexa 4

Indicatori	Cod rd	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Fluxuri de numerar din activitatea operațională			
Încasări din vânzări	010	0	840070
Plăți pentru stocuri și servicii procurate	020	0	336802
Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală	030	0	74090
Dobânzi plătite	040	0	0
Plata impozitului pe venit	050	0	58298
Alte încasări	060	0	677292
Alte plăți	070	0	703167
Fluxul net de numerar din activitatea operațională (rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 - rd.070)	080	0	345005
Fluxuri de numerar din activitatea de investiții			
Încasări din vânzarea activelor imobilizate	090	0	0
Plăți aferente intrărilor de active imobilizate	100	0	0
Dobânzi încasate	110	0	0
Dividende încasate	120	0	0
inclusiv: dividende încasate din străinătate	121	0	0
Alte încasări (plăți)	130	0	0
Fluxul net de numerar din activitatea de investiții (rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)	140	0	0
Fluxuri de numerar din activitatea financiară			
Încasări sub formă de credite și împrumuturi	150	0	0
Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor	160	0	0
Dividende plătite	170	0	302796
inclusiv: dividende plătite nerezidenților	171	0	0
Încasări din operațiuni de capital	180	0	0
Alte încasări (plăți)	190	0	0
Fluxul net de numerar din activitatea financiară (rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190)	200	0	-302796
Fluxul net de numerar total (± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)	210	0	42209
Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)	220	0	0
Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune	230	0	0
Sold de numerar la sfârșitul perioadei de gestiune (± rd.210 ± rd.220 + rd.230)	240	0	42209

